cas, de acordo com o tipo de objeto e com as normas aplicáveis (como cláusulas de sustenta-
bilidade, compliance, garantias etc.).

•	 Revisão e consistência dos documentos.
•	 Uso da IA na implementação de uma contratação sustentável.
•	 Uso de IA para elaboração de cronogramas e estimativas de custos.

R$ 3.890,00
(três mil, oitocentos e noventa reais)

INVESTIMENTO

A CON Treinamentos reserva-se o direito de cancelar, reagendar o curso ou trocar o palestrante, comprometendo-se a informar 
os inscritos o quanto antes. A empresa permanece isenta de qualquer sanção, indenização ou reparação (material e moral).